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12 Corrida Pedestre de Pitangueiras

5K
Equipe
PE VERMELHO
SHAPE SPORT ACADEMIA
FIT RUNNERS
JC CARVALHO
EQUIPE PEDAL DO BIGODE
FOCCO
ACORREMAR MARINGA
PROJETO ARTE E VIDA
RATAO
VIDA CORRIDA
ACORREMAR
ACORRENOR
CLUBE EMA
FOCCO CLUBE DE CORRIDA
ATLETISMO MIRASELVA PR
AVULSO
KP RUN
TEAM ZECA PITBULL
EQUIPE OS BARBOSA
ARTE E VIDA
AITEC TUPA
ASTORGA
EDMILSON TEAM

METAFA ESTRUTURAS VALDAR MOVEIS

MORADOR
NASCIMENTO SPORTS
OS BENTOS
POLICIA MILITAR
R.SPORT
SAUDE E MOVIMENTO
SL ALIMENTOS
SUPERACAO RUN
TEAM ZECA PIT BULL
EQUIPEOS BARBOSA
ACADEMIA PERFORMANCE
ACORREMAR / EDMILSON TEAM
ATHLED GRUPO
BCCBIKECLUBECIANORTE
BELIEVE AND RUN - VILLA NUTRI
BELIEVE RUN
CANELA TORTA
CEREDA RUNNERS
CLIN. PERS. SOUZA E CARASATO
CLUBE BJ MARINGA
CLUBE DE CORRIDA EMA
CLUBE12KM
CROCS
EB
ELITE MULTIMARCAS
EQUIPE CROCS
EQUIPE NA
EQUIPE PERFOMANCE
EU 10 CORRIDAS
EU CORRO
EXERCITO BRASILEIRO
FALCOES
FOCO ACADEMIA
HIPERMERCADO BERGAMINI
KEROLEN PERSONAL
MARINHO ASS. ESP./LOANDA
NAO TENHO

Qtd. Atletas
82
29
25
22
12
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62
63
64
65
66
67
68
69
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
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83
84
85
86
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89
90
91
92
93

94
95

0OS TUCANOS
PE DE FOGO
PE VRMELHO
PEDALA PITANGUEIRAS
PERFORMACE ACADEMIA
PERFORMANCE ACADEMIA
PODIUM ALIMENTOS
PS BOMBAS-NUTRICENTER MARINGA
R30 RUN
RPFIT
S.SPORT
SABAUDIA
STUDIO PERSONAL JHON WESLEY
STUDIO RGV PERSONAL
SUPERACAO
SUPERACAORUN
T.AF
TACIBA RUNNERS
TACIBA RUNNERS - SINERGICA
TACIBA RUNNERS - UNOESTE
TEAM MARCUS GOES
TUCANOS
GRUPO GUARDA MIRIM
GRUPO GUARDA MIRIM
ACTION RUNNING
AMIGOS DO PEITO
ASA ISC ADN SAO CARLOS
BEIJA-FLOR
F3
FOCCO DE CORRIDA
LOLOTA
RUNBODY- PREFEITURA IBIPORA

SEM
SILVER NAUTICA MARINGA

TVCOM RUNNING

www.tvcomrunning.com.br

P R R RPRRRPRRPRRPRRRPRRPRRRRRPRRRERRRRRR



	1ª Corrida Pedestre de Pitangueiras

